正本

發文方式：紙本遞送
檔 號：

保存年限：

臺南市政府 函

708008
臺南市安平區永華路2段2號

受文者：臺南市議會
發文日期：中華民國 114年1 月 16日
發文字號：府法規字第1142609292B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

地址： 708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃峻育
電語： （06)2991111 #8194
電子信箱： jonesl210l@mai1. tainan. gov
. tw

主旨： 「 臺南市南瀛天文館門票收費標準」業經本府114年1月16日

以府法規字第1142609292A號令修正發布， 名稱並修正為「

臺南市南瀛科學教育館門票收費標準」 ，請備查。

說明：

一 、 依規費法第10條第1項規定辨理。

二 、 檢附旨揭收費標準之修正發布令 、 修正總說明 、 修正對照表

及修正條文各1份。

正本：臺南市議會
副本：臺南市政府教育局（併復貴局114年 1 月 14日南市科教字第 1140119541號函）、臺南

市南瀛科學教育館、臺南市政府硏究發展考核委員會（靖刊登公報）、臺南市政府
法制處（均含附件）

法規備查1

步田才
·

·

f

'
3

上
o
5

發文日期：中華民國 114年1 月 16日
發文字號：府法規字第 1142609292A號

附件：如文

直
圉
閏u
且
J

府』
二[
\

政市南臺

修正 「 臺南市南瀛天文館門票收費標準」

南瀛科學教育館門票收費標準」 。

附修正 「 臺南市南瀛科學教育館門票收費標準」

，名稱並修正為「臺南市

巿表黃 偉茗

埭

1

2

3

4

5

6

7

8

9

	4-5定-法規查照7-1
	7-2
	7-3
	7-5
	空白頁面
	空白頁面